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	POLITEKNIK NEGERI JAKARTA

SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL [SPMI]
	No: Form-[STD/B-0]-01

	
	
	Tanggal: ................................

	
	FORMULIR

GARIS-GARIS BESAR PROGRAM PENGAJARAN [GBPP]

	Revisi: 0


	
	Garis-garis Besar Program Pengajaran

(GBPP)
	


	Mata Kuliah
	: .....................................
	Mata Kuliah prasyarat  
	: ........................

	Kode Mata Kuliah
	: ......................
	Program Studi
	: T. Pembangkit Tenaga Listrik

	Semester
	: ............
	Jurusan
	: Teknik Mesin

	SKS/JPM
	: ............
	Tahun dikembangkan
	: 2013


	Deskripsi Mata Kuliah
	: ................................................................................................................................................

	Kompetensi Umum
	: ................................................................................................................................................

	No
	Kompetensi Khusus
	Pokok Bahasan
	Sub Pokok Bahasan
	Metode Pembelajaran
	Estimasi Waktu
	Kepustakaan

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	
	
	
	
	.........menit
	

	2
	
	
	
	
	
	

	No
	Kompetensi Khusus
	Pokok Bahasan
	Sub Pokok Bahasan
	Metode Pembelajaran
	Estimasi Waktu
	Kepustakaan

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	UTS
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	No
	Kompetensi Khusus
	Pokok Bahasan
	Sub Pokok Bahsan
	Metode Pembelajaran
	Estimasi Waktu
	Kepustakaan

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	UAS
	
	
	
	
	


Daftar Pustaka:
1. ...................................................

2. ...................................................

3. dst

Digunakan untuk melengkapi:
1.  Standar Perencanaan Proses Pembelajaran

2. Prosedur Penyusunan GBPP
4

